
Ogłoszenia parafialne
6 Niedziela Zwykła

15 lutego 2026

Kończy się już tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 18 lutego, przypada Środa1.
Popielcowa. Otwiera ona święty, szczególny czas Wielkiego Postu. Msze Święte tego
dnia w kościele o godz. 9.00 i 17.00. Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę
pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. W kulturze Izraela gest ten był
wyrazem wielkiego smutku, żałoby. Popiół przypomina też, że wszystko, co ziemskie,
powstało z prochu ziemi i znów w proch się obróci. Ten rozpad jest skutkiem grzechu.
Jednak kapłan, posypując głowy wiernych popiołem, czyni nad nimi znak krzyża, który
oznacza oczyszczenie i zmartwychwstanie. Zatem Wielki Post – czas pokuty, postu,
wyrzeczeń i modlitwy – ma służyć naszemu nawróceniu, ma przygotować nasze serca
na owocne przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego.
Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od2.
pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki
muszą zostać ograniczone co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a
60. rokiem życia. Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w
ten wielki akt pokutny, na miarę ich możliwości. Przypominam, że wszystkich od 14.
roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Nabożeństwa wielkopostne: Droga krzyżowa dla Wszystkich w piątek po Mszy Św. ok3.
godz. 17.30. Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 16.00, za udział w nabożeństwach można
uzyskać odpust zupełny, czyli darowanie przez Boga kary doczesnej za grzechy, które zostały
odpuszczone co do winy. Odpust ten możemy ofiarować za siebie lub za zmarłych. Do jego
uzyskania konieczne jest spełnienie zwykłych warunków, to jest: stan łaski uświęcającej,
przyjęcie w tym dniu Komunii Świętej, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez papieża,
wyzbycie się przywiązania do grzechy nawet lekkiego. Chciejmy obficie korzystać z tego
skarbca łaski, jaki przez Kościół ofiaruje nam Pan Bóg, aby przybliżyć nas do siebie.
Zbliża się Wielki Post. W tym roku nasza Archidiecezja podejmuje starożytną, choć w naszych4.
gdańskich okolicznościach, nową inicjatywę – pielgrzymkę szlakiem Kościołów Stacyjnych.
Przez cały Wielki Post wybrane świątynie Trójmiasta będą miejscem wyjątkowych przygotowań
do uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Pielgrzymowanie z kościoła do kościoła, udział
we Mszy świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu, wpartywanie się w sylwetki świętych
oraz możliwość skorzystania ze spowiedzi, z pewnością pomogą w głębszym przeżyciu czasu
nawrócenia i przygotowania do Świąt Paschalnych. Zachęcamy do udziału indywidualnie i
wspólnotowo. Szczegółowe informacje na stronie: www.diecezja.gda.pl
Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o5.
godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej…
Proszę o sprzątnięcie kościoła w bieżącym tygodniu, kolej na sprzątanie przypada na6.
mieszkańców Rębielcza
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania ze szkół średnich dziś po Mszy Św. o7.
godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,8.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
W związku z dramatyczną sytuacją na Ukrainie oraz w odpowiedzi na apel9.
Przewodniczącego Episkopatu Polski abp Tadeusza Wojdy zbiórka do puszek na ten
cel dziś po każdej Mszy Św. Zebrane środki zostaną przekazane osobom

http://www.diecezja.gda.pl


poszkodowanym za pośrednictwem Caritas Archidiecezji Gdańskiej oraz Caritas
Polska.
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w banku.10.
Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Szczególnie
dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo gospodarczą
Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne11.
jubileusze życzę obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach
codzienności. Msza Święta ma swoją kontynuację w codzienności. Każda Msza Święta
powinna przemieniać nasze serca i postępowanie. Życzmy sobie, aby słowa wdzięczności,
skruchy i prośby były w naszej codzienności kierowane często do Boga i do bliskich nam osób.
Niech Bóg nam błogosławi.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

6 NIEDZIELA ZWYKŁA 15 lutego 2026r.

9 00 – o zdrowie dla Mamy

11 00 – + Ryszard Kogut 3 r.śm.

16 30 – dziękczynno błagalna z prośbą o dalsze łaski dla Urszuli i Jarosława

PONIEDZIAŁEK 16 lutego 2026r.

17 00 – w intencji Osób wspierających modlitwą Katarzynę (podziękowanie)

WTOREK 17 lutego 2026r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji 80 urodzin Barbary

ŚRODA POPIELCOWA 18 lutego 2026r.

9 00 –

17 00 – + Brunon

CZWARTEK 19 lutego 2026r.

17 00 –

PIĄTEK 20 lutego 2026r.

9 00 –

17 00 –

SOBOTA 21 lutego 2026r.

17 00 – ++ Teresa Paradzińska, Piotr, Beata, Radosław, Wiesław i Kasia

1 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 22 lutego 2026r.

9 00 – + Albin Nastały (z okazji imienin)



11 00 – + Ryszard Zwoliński 25 r.śm.

16 30 – + Przemysław Okoński 1 r.śm.

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 


